CERTIDÃO Nº. 070/2025

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 077/2025, que o

imóvel pertence à administração, conforme cadastro do IPTU 10208490-0.

Não tem denominação oficial e não é próprio público, pois não está

destinado ao uso comum ou ao uso especial do povo, na forma da lei 4.470

de 19 de outubro de 2015, já que é terreno baldio e não havendo nenhuma

benfeitoria até esta data. O terreno destinado à futura construção

está situado na Rodovia Prefeito Quintino de Lima, altura do km 2,2, esquina

com a Rua Paolo Sabattini. Está situado no bairro do Goianã. Eu, Eronides

Lima Pereira, certifiquei aos trinta dias do mês de dezembro do ano de dois

mil e vinte e cinco.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=

.=.=.=.=.

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE – DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
R

O
N

ID
E

S
 L

IM
A

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

ro
qu

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
A

93
-D

F
E

6-
51

D
D

-2
02

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
A

93
-D

F
E

6-
51

D
D

-2
02

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9A93-DFE6-51DD-202B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ERONIDES LIMA PEREIRA (CPF 051.XXX.XXX-97) em 30/12/2025 11:00:22 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/9A93-DFE6-51DD-202B